MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

TERMO Nº 1/2025 - PROLING (11.01.15.70)

 23074.012748/2025-15Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Fevereiro de 2025

TERMO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Eleitoral, abaixo qualificada, constituída pela Portaria 51/2025/CCHLA, torna público o
 das inscrições de  do Centro de CiênciasDEFERIMENTO Representantes do pessoal docente (titular e suplente)

Humanas, Letras e Artes junto aos Conselho Universitário (CONSUNI) e ao Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e
Extensão (CONSEPE), para atuação no biênio 2025- 2027.

Conselho Titular Suplente Data da Inscrição

CONSEPE

Amanda Batista Braga

SIAPE: 2117739

Departamento de Língua Portuguesa e
Linguística

Carolina Coelho Aragon

SIAPE: 3212008

Departamento de Língua Portuguesa e
Linguística

04 de fev. de 2025
18:04

CONSUNI

Cirineu Cecote Stein

SIAPE: 1659268

Departamento de Língua Portuguesa e
Linguística

Eloá Losano de Abreu

SIAPE: 1995048

Departamento de Psicologia

05 de fev. de 2025
10:38

CONSUNI

Luciana Aparecida Aliaga Ázara de
Oliveira

SIAPE 1899105

Departamento de Ciências Sociais

Edneia de Oliveira Alves

SIAPE 1699051

Departamento de Línguas de Sinais.

10 de fev. de 2025
16:33

(Assinado digitalmente em 12/02/2025 17:04)
ANDERSON DARC FERREIRA
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1560574

(Assinado digitalmente em 12/02/2025 15:32)
JAN EDSON RODRIGUES LEITE
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 2295131

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 TERMO 12/02/2025 9a1407b0d1